
 

Preliminärt PM 

Välkommen till klubbkampen 2018 
Söndagen 18 november 

  
 

Nu är det återigen dags för klubbkamp! Årets upplaga av klubbkampen kommer avgöras på 

den nyritade karta över Nybroskogen i Ängelholm. Lika föregående år kommer det finnas ett 

handikappsystem som gör att alla möter alla, och att det är först i mål som vinner årets 

klubbkamp. Även i år är det åldern som styr vilken bana man får lov att anmäla sig till.  

Efter tävlingen så blir det dusch och bastu i klubblokalen följt av prisutdelning för året som 

gått. Mellan dusch och prisutdelning finns tid för att äta medhavd lunch. Det går självklart 

bra att enbart komma till prisutdelningen utan att tävla. Vi siktar på att prisutdelningen 

startar 13.00 

 

Anmälan Sker via Eventor senast söndagen den 11 november klockan 

23.59.  

Parkering/samlingsplats Parkering sker vid Roddklubben i Ängelholm, Reningsverksvägen 

2, 26263 Ängelholm. Samåka gärna då det är lite ont om 

parkeringsplatser. Samlingsplats i anslutning till parkeringen.   

Start/mål Första start är 10.00. Se till att komma i tid så ni hinner värma upp 

innan dess. 

Start och mål kommer att vara i anslutning till samlingsplatsen.  

Banalternativ Violett 5,5 kilometer (HD16-) 

  Orange 4,5 kilometer (HD14, D40-, H60-) 

  Gul 3,5 kilometer (HD12) 

  Vit – kontrollplock (upp till HD10) 

Kontrollplock Nytt för i år är att det vita banalternativet kommer bestå av 

kontrollplock som är utan tävlan. Upplägget är att det är en 

masstart där alla som anmält sig på vit bana startar samtidigt. 

Man får en karta med ett antal kontroller. Man får ta hur många 

kontroller man vill och i vilken ordning man vill under en viss tid. 

Vill man springa i par eller med en förälder är det helt okej.   

Varvning Varvning finns för alla banor utom den vita. 

Gaffling Gaffling förekommer på alla banor utom den vita. 

Kontroller Kontrollerna består av orange/vita skärmar med sportidentenhet. 

Glöm inte SI-bricka.  



Karta Nybroskogen, nyritad 2018. Kartritare: Erica Höst. Kartskala 

1:5000 för alla banor. Kartan är ritad med kartnorm för 

skogsdistanser, det är alltså inte en sprintkarta trots skalan. 

Ekvidistans 2,5 meter. 

Terrängbeskrivning  I denna skog finns allt från lättlöpt högstammig tallskog till mer 

utmanande partier med sämre sikt och löpbarhet. För den som 

gillar vatten finns det lite blötare partier och för den som älskar 

gult på kartan så finns det även några hyggen. Som ni förstår finns 

det mesta på denna karta! Genom hela området är det svag 

kupering.  

Tävlingsledare Erica Höst, 0761472960, ericaisabella1997@gmail.com 

Banläggare  Fredrik Nilsson 

 

 


